
Saistošo noteikumu papildinājums par
ieroču un šaujamo materiālu nēsāšanu,
glabāšanu un tirgošanos ar tiem.

Iekšlietu ministr, rīkojumi par Ebreju
2 lūgšanas namu sodīšanu.

Izglit. ministr, rīkojums par Liepājas
žīdu ģimnāzijas slēgšanu.

Rīkojums par Līvānu stikla un korķu
fabriku akc. sab. likvidācijas komis.
likvidēšanu.

Muitas departamenta rīkojums.
Instrukcijas grozījums mežu un meža

materiālu izsniegšanai valsts mežos.
Lopkautuvju saraksts, kurās ražotā gaļa,

saskaņā ar pārgrozījumu un papildi-
nājumu likumā par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.
1934. g. 73.), ievedot to citās pilsē-

tās, padota tikai ārkārtējai gaļas
kontrolei.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saistošo noteikumu papildinājums
par ieroču un šaujamo materiālu
nēsāšanu, glabāšanu un tirgošanos

ar tiem.
Saistošos noteikumus par ieroču un šau-

jamo materiālu nēsāšanu, glabāšanu un
tirgošanos artiem (,,Vaid. Vēstn." 1932. g.
82. num.) papildināt ar sekojošu 1'. pantu:

l 1. Ieroču un šaujamo materiālu ieve-
šanai no ārzemēm — izņemot Kara mi-
nistrijas vajadzībām — vajadzīga Iekš-
lietu ministrijas atļauja.

1. piezīme. Ārzemnieki mednieki-
ceļotāji ieročus uri šaujamo materiālu
nepieciešamā daudzumā savām perso-
nīgām vajadzībām var ievest uz šinīs
noteikumos paredzētā kārtībā izsnieg-
tās ieroču atļaujas pamata.

2. piezīme. Ārzemniekiem mednie-
kiem-ceļotājiem ieroču atļauju medību
ieroču nēsāšanai un glabāšanai var
izdot arī uz laiku, īsāku par vienu
gadu, iekasējot 8. pantā noteikto
nodevu pilnā apmērā. Atļaujas lū-
dzējam nav jāiesniedz šo noteikumu
1. pantā paredzētās ģīmetnes.

Rīgā, 1935. g. 24. augustā. 5723.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
Ebreju lūgšanas namam, Rīgā, Dzir-
navu ielā 22/24, Ls 20,— naudas sodu
par likuma par valsts valodu neievēro-
šanu.

Rīgā, 1935. g. 23. augustā. 169469. *
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
Ebreju lūgšanas namam, Rīgā, Tēr-
batas ielā 26, Ls 20,— naudas sodu par
likuma par valsts valodu neievērošanu.

Rīgā, 1935. g. 23. augustā. 169972.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

336. rīkojums

1935. g. 24. augustā.

Slēdzu Liepājas žīdu ģimnāziju
ar š. g. 1. augustu un atbrīvoju šis ģim-
nāzijas direktoru Izaku Haitu līdz ar

parejo ģimnāzijas personālu no dienesta,
skaitot ar to pašu laiku. Slēgtās ģimnā-
zijas archīvs nododams Skolu departa-
mentam.

Pamats. Liepājas žīdu ģimnāzijas
uzturēšanas biedrības š. g. 6. augusta
raksts.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu depart. vicedirektors K. Ozoliņš.

Rīkojums.
Pēc likvidācijas nobeigšanas atsvabinu

ar finanču ministra 1925. g. 27. aprīļa
rīkojumu (,,Vald. Vēstn." 1925.g. 93.num.)
ieceltos Līvānu stikla un korķu fabriku
akciju sabiedrības likvidācijas komisijas:

priekšsēdētāju Jāni Lukstiņu
un locekļus: Jāni Dikmani,

Jāni Garoziņu
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības
depart. direktors B. Pavasars.

93. rīkojums
1935. g. 23. augustā

Papildinājums preču sarakstā, kuras
finieru kokrūpniecības akc. sab. ,,Prima "
var saņemt bez muitas un akcīzes (1928. g.
323., 377. rīkojumi, 1929. g. 74., 188.,
308., 317. rīk., 1930. g. 198. rīk., 1931. g.
5., 131., 161., 197. un 220. rīk., 1932. g.

84. rīk. un 1934. g. 159. rīk.).
Preču sarakstu, kuras akc. sab. „Prima"

var saņemt bez muitas un akcīzes, pa-
pildināt ar lenšu tēraudu (ievedmuitas
tarifa 142. p. 3. punkts), skārda izstrā-
dājumiem (ievedm. tar. 154. p. 1.punkts)
un finieru remontstancēm (ievedm. tar.
161. p. 2. punkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā. . .

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Instrukcijas grozījums
mežu un meža materiālu izsnieg-

šanai valsts mežos.
Instrukcijas mežu un meža materiālu

izsniegšanai valsts mežos (,,Vald. Vēstn."
1929. g. 267. num., ar papildinājumu
„Vald. Vēstn." 1930. g. 191. num.)
44. pantu tagadējā redakcijā strīpot un
tā vietā likt:

44. Izsniedzot mežu pēc platības
kailcirsmās, arī pakāpeniski, atstājamos
sēkliniekus apriņķo, apzīmogo ar mežziņa
āmuru uz mizas krūšaugstumā un pie
celma, pēc iespējas zemu, un numurē
krūšaugstumā. Izsniedzot kailcirsmās
visus vai noteiktas sugas visus kokus
apzīmētiem kokiem, tos aumurē vienā
vietā: krūšaugstumā. Izsniedzot augošus
kokus izlases veidā cirsmās vai ārpus
tām, tos numurē divās vietās — krūš-
augstumā un pie celma, un zīmogo pie
celma ar mežziņa āmuru.

Sastrādājot augošus kokus izlases un
skrajcirtes veidā cirsmās un ārpus tām
saimnieciskā kārtā, tos zīmogo pie celma
un novērtē kā cirsmas pēc platības; at-
sevišķi norobežotos meža nogabalos, kuri
dod vienīgi sīkus lietkokus (stut- un
papīrmalku) un dedzināmo malku, pēc
virsmežziņa ieskata kokus var novērtēt
arī pēc sagatavotu materiālu vairuma.

Sausus, kritušus un vēja gāztus un
lauztus kokus numurē divās vietās un
apzīmogo pie celma ar meža sardzes
āmuru. Sastrādājot vēja gāztus kokus,
jārūpējas par to, lai, celmam atpakaļ
krītot, paliktu pazīmes, ka koks bija
vēja gāzts. Numurējot atmirušu mežu,
dastošanas lapiņās koki ar zaļiem celmiem
sevišķi jāatzīmē, pieliekot vēja gāzta

koka numuram burtu g un lauzta koka
numuram I.

Sausus, kritušus, vēja gāztus un lauz-
tus kokus virsmežzinis saziņā ar rajona
mežu revidentu var atļaut izcirst arī pēc
sagatavotu materiālu vairuma, pie kam
izcērtamie koki iepriekš zīmogojami pie
celma ar meža sardzes āmuru. Ja šādi
koki būtu izcērtami no vietas norobežo-
tās platībās, pielaižama koku izciršana
bez zīmogošanas.

Augošus kokus zīmogo ar mežziņa āmu-
ru, bet pēc virsmežziņa ieskata, zem mež-
ziņa ciešas uzraudzības un atbildības iz-
cērtamo koku apzīmogošana atļauta arī
meža sardzei ar viņas āmuru.

Ja cirsmās ir numurēti visi koki, bet
izsniedz tikai daļu no tiem, tad atlikušos
numurētos kokus var likvidēt arī pēc
platības vai izņēmuma gadījumos pēc
sagatavotu materiālu vairuma (skat. arī
uzņemšanas kārtību 156., 168. un 172. p.)

Piezīme: Koku zīmogošanai lieto
Mežu departamenta izsniegtos zīmog-
āmurus. Pilnīgi izcērtot cirsmās vienu
vai vairākus noteiktas koku sugas,
pēc platības vai pēc sagatavotu ma-
teriālu vairuma izcērtamie koki nav

apzīmējami.
Šis grozījums stājas spēkā ar izsludi

nāšanas dienu.
Rīgā, 1935. g. 26. augustā. 17580.
Zemkopības ministrs J. Birznieks
Mežu departamenta direktors J. Ozols

Lopkautuvju saraksts
kurās ražotā gaļa, saskaņa ar pārgrozījumu
un papildinājumu likumā par lopkautuvēm
un gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.
1934. g. 73.), ievedot to citas pilsētās,

padota tikai ārkārtējai gaļas kontrolei.
1) Rīgas pilsētas lopkautuve — Rīgā;

2) Jelgavas pilsētas lopkautuve — Jel-
gavā; 3) Cēsu pilsētas lopkautuve —*
Cēsīs; 4) Valmieras pilsētas lopkautuve —
Valmierā; 5) Valkas pilsētas lopkautuve—
Valkā; 6) Smiltenes pilsētas lopkau-
tuve — Smiltenē; 7) Auces pilsētas lop-
kautuve — Aucē; 8) Bauskas pilsētas
lopkautuve — Bauskā; 9) Tukuma pilsē-
tas lopkautuve — Tukumā; 10) Dobeles
pilsētas lopkautuve — Dobelē; 11) Ludzas
pilsētas lopkautuvē — Ludzā; 12) Dubultu
V. Savisko privātā lopkautuve — Dubul-
tos; 13) K. Grauzes privātā lopkautuve
Tukuma apr. Jaunpils pag. Rodiķos;
14) Eižena Pētersona privātā lopkautuve
Valkas apr. Gaujienas pagasta Maz-Du-
kuļos; 15) Akc. sab. ,,Bekona Eksports"
1. eksportkautuve — Valmierā; 16) Akc.
sab. ,,Bekona Eksports" 2. eksportkau-
tuve — Rīgā, un 17) Akc. sab. ,,Bekona
Eksports" 3. eksportkautuve — Liepājā.

Ar šo atvietots saraksts, kas iespiests
„Vald. Vēstn." 1934. g. 124. numurā.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

Dr Ed. Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls i (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu ....12,— ļ gadu 18,—
3 mēn 6,— ļ '/-j gadu .... 10,—
1 ,, ..... 2,— ļ 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu i 1 , 1,70
un pie atkaipār- ļ Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ļ numuru ....—,10

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecī-
bas kamera

paziņo, ka par pilnvarnieku Ventspilī ir
iecelts Kristaps Bulte kungs. Viņa birojs
atradīsies Ventspilī, Lielā ielā 11, un uz-
sāks savu darbību š. g. 27. augustā.

Saskaņā ar finanču ministra apstipri-
nātiem noteikumiem LTRK Ventspils
pilnvarnieka birojs:

a)j Uz pieprasījumiem norīko zvērinātos
svērējus un izdos vajadzīgās ap-
liecības;

b) uz tiesu iestāžu pieprasījumu ieteiks
lietpratējus; #

c) dzēsīs zīmogmarkas un
d) izsniegs izcelšanās apliecības.

Priekšsēdētāja v. Aug. K u r a u s.
Ģenerālsekretārs A, Zalts.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

572. pavēle.
Sakarā ar amata likvidāciiu, atbrīvoju no

dienesta dzelzceļu techniskā direktora palīgu jaun-
būvējamo dzelzceļu lietās inž. Jā ii Leim a n i.

Jāņa Leimaņa atlaišana skaitāma ar 1935. g.
1. novembri, piešķirot viņam pirms atlaišanas
42 dienas kārtējo atvaļinājumu.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors K. B ļ o d n i e k s.

Krāslavas 2. īec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 20. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 2. d.
apsūdzētos Ludvigu Jāzepa d. Balodi
(Bolužu), dzim. 1899. g. 25. augustā, un
Fēliksu Jāzepa d. Balodi (Bolužu),
dzim. 1903. g. 21. martā, ar agrāko dzīves vietu
Krāslavas pag. Pizanu sādžā.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma meklējamo Ludviga un Fēliksa Baložu
(Bolužu) atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo
miertiesnesim un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Ludviga Baloža (Boluža)
un Fēliksa Baloža (Boluža) ķīlu Ls 300,— no
katra, kuru iemaksāt Latvijas bankā, vietējā
nodaļā, ieskaitot Krāslavas 2. iec. miertiesneša
depozita (D. JNē 50, bet ķīlas neiemaksāšanas
gadījumā Ludvigu Balodi '(Bolužu) un Fēliksu
Balodi (Bolužu) apcietināt un ievietot tuvākā
cietumā, ieskaitot miertiesneša rīcībā un pazi-
ņojot par to miertiesnesim.

Krāslavā, 1935. g. 23. augustā. 492.

, Miertiesnesis J. Sūcis.
Sekretāra v. i. (paraksts).

Meklējamo personu 739. saraksts.

46496. Ansons Edgars Jāņa d., dz. 1903. g.
26. VI Rīgā. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar
1935. g. 9. VIII 951. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Piepras. Ls 200,— drošības naudu, neiemaks.
gad. apciet. Naudu iemāks, mekl. dep. Latv.
bankā 495. num.

46497. Butenas Antons Benedikta d., dzim.
1907. g. 30. IV Rīgā. Meklē Krim. pol. pārv. ar
1935. g. 14. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Apciet.
46498. Bullis Arturs Didricha d., dz. 1896. g.

12. XII Dobeles pag. Meklē Jelg. apr. miert. ar
1935. g. 10. VIII 15. r. Sod. ar 6 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

46499. Dūminš Kārlis, dzim. 1879. g. 19. XI
Vecinuižas pag. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec.
miert. pēc 1935. g. 9. VIII 837. r. Apv. pēc Sodu
lik. 49., 546. p.

46500. Dronseiko Staņislavs Aleksandra d.,
dzim. 1902. g. 30. X. Paz. dz. vietu Krim. pol.
pārv. pēc 1935. g. augusta mēn. r. Apv. pēc
Sodu lik. 553. p.

46501. Ezergailis Arturs-Aleksandrs, dzim.
1911. g. 29. II. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1935. g.
15. VIII r. Apv. zādz. Apciet.

46502. Frīdbergs Isajs (Izajs), dz. 1904. g.
20. XI Rīgā. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. pēc
1935. g. 13. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

46503. lliins Anastasija Paminas m., dzini
1916. g. Rēzeknes apr. Paz. dz. vietu Madonas
apr. 1. iec. miert. pēc 1935. g. 17. VIII 889. r.
un uemt parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

46504. Krauklis Arnolds, dzim. 1910. g. 5. XII.
Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pec
1935. g. 16. VIII 676. n Apv. pēc Sodu lik. 546. p,
1. d.

46505. Kurs Benjāmiņš-Heckelis, dz. 1908. g.
1. IV Daugavpilī. Meklē Rīgas pils. komand. ar
1935. g. 27. VI 2025. r. Patvaļīgi atstājis kara
spēka dalu. Nogād. mekl. ric

46506. Laucāns Domicela. dzim. 1891. g. Vec-
muižas pag. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc 1935. g. 6. VIII 815. r. Apv. pēc Sodu lik.
553. p. 1. d.

46507. Lapiņš Jānis Mārča d., dzim. 1899. g.
2. X. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc
1935. r. 13. VIII 750. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

4A508. Levenkopfs Haims-Zamuels. dzim.
1904. g. 14. VIII Polijā. Paz. dz. vietu Krim. pol.
pec 1935. g. 15. VIII r. Apv. piesavinās.

46509. Meiers Konstantīns, dzim. 19D4. g.
31. III. Meklē Rīgas kara apr. priekšnieks ar
1935. g. 13. VIII 23897. r. Atrāvies no kara kl.
izpild. Nogad. tuvāka kara kļaus. koni. sēde un
saucams pie atbild, pēc Sodu lik. 205. p.

4651(1. Rozenblats Bērs teika d.. dz. 1910. g.
12. VII Rīga. Meklē .lelg. pils. iec. miert. ar
1935. g. VIII 1244. r. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.
1. d. Pievest tiesai.

46511. Zeilišs Vladimirs (Voldemārs), dzim.
1915. g. 30. VIII. Paz. dz. vi _etu Ludzas 2. iet
rriert pec 1935. g. 16. VIII 365. r. Apv. pēc Sodu
ik. 579. o. 1. d.

Latvijas valdības Jj%~ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^mW^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^r^^^^S' Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^ļj$|āļĒPļp^ Rīgā, pilī l.ist. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 ~~^$r~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



46512. Stepanovs Pēteris, dzim. 1916. gada
15. I Pēterpilī. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc 1935. g. 9. VIII 1049. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

46513. Zazītis Pēteris-Arvīds Frīdricha d.,
dzim. 1913. g. 18. X Cēsīs. Meklē Rīgas 11. iec.
izm. tiesn. ar 1935. g. 14. VIII 343. r. Apv. pēc
Sodu lik. 49., 549. p. 1. pk. Apciet. iesk.
mekl. rīcībā.

46514. Zelčs Izidors Staņislava d.. dzim.
1909. g. 19. II. Meklē Kārsavas iec. izm. tiesn.
ar 1935. g. 14. VIII 899. r. Apv. pēc Sodu lik.
549. p. 1. d. 1. pk. Ievietot Rēzeknes ciet., iesk.
mekl. rīc. par ko paz. mekl. (Lēm. nor. izpr. no
Kr. pol.)

46515. Stepanovs Pēteris Antona d.. dzim.
1916. g. 23. V Pēterpilī. Meklē Krim. pol. pārv.
ar 1935. g. 12. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Apciet.

46516. Šveiders Kārlis, dzim. 1901. g. 1. II.
Meklē Rīgas apgabali. 2. kr. nod. ar 1935. g.
15. VIII 21513. f. Sod. ar Ls 100,— vai 1 mēn.
aresta. (Izpildr. 2. lēm. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.)

46517. Sneiders Golda, dzim. 1901. g. 14. IV.
Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc 1935. g.
5. VIII 864. r. Apv. pēc . Sodu lik. 232. p. .

46518. Trofimovs Sergejs Fedota d., dzim.
1905. g. Meklē Daugavp. 4. iec. miert. ar 1935. g.
17. VIII 529. r. Sod. ar 2 mēn. 2 ned. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. parv.)

46519. Valter-Vitenheinis Edite, dz. Loevis
of Menar, dzim. 1893. g. 14. X Rīgā. Paz. dz.
vietu, ja ieradīsies Latvijas territorijā pēc
1935. g. 14. VIII 980. r. Apv. nēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

Rīgā, 1935. g. 24. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks .1. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlproc-nol. 1628.,, 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 13. ma'i^ā
mirušā Jēkaba Ozola ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas..

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. giSH. augustā.
L. 4425/35. i 6353
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

RĪGA.
Kara muzejs

no s. g. 1. septembra atvērts publikas
apmeklēšanai svētdienās no pulksten 10
iīdz 14, trešdienās un piektdienās no pulk-
sten 12 līdz 15.

Ekskursanti grupās, iepriekš pieteicoties
(arī pa tālruni 23906), muzeju var ap-
skatīt arī pārējās dienās no pulksten 9
līdz 15, bet sestdienās no puiksten 9
līdz 13. Ieeja brīva.

Muzejs slēgts: pirmdienās, valsts un
baznīcas svētku dienās (arī ekskursan-
tiem).

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 27. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,07—. 15,37

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... '52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00-^101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu . . . \ . 77,75—79.75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,56
100 Vācijas marku ; 123,00—123.80
100 Somijas marku . . . :. . . 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu. . . .... 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—5900

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes .

Rīgas biržas kotācijas komisija?
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Māksla.
Latvijas konservatorijā aspirantu pietikšanās

līdz š. g. 1. septembrim , uzņemšanas pārbaudī-
jumi no 2. līdz 10. septembrim. Tad pat pēc-
eksāmeni.

Līdzšinējiem audzēkņiem obligātoriski jāreģis-
trējas līdz š. g. 31. augustam. Eksterņu pār-
baudījumi no š. g. 9. līdz 12. septembrim.

Mācību sākums visās nodaļās 12. septembrī.

Nacionālā opera. Otrdien, 27. augustā, tautas
izrādē ,,Karmena ", ar A. Liberti-Rebani,
M. Vētru, N. Ūiandi-Šulci galvenās lomās. Diri-
ģents T. Reiters. — Trešdien, 28. augustā, tautas
izrādē ,,Pīķa d ām a". Piedalās Pukna, H. Lūse,
N. Vasiljevs u. c. Diriģents T. Reiters. — Ce-

' turtdien, 29. augustā, tautas izrādē ,,D e m o n s".
Piedalās G. Pērkone, H. Lūse, A. Kaktiņš,
J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters.— Piekt-
dien, 30. augustā, tautas izrādē „Sarkanā
Magone".

Operas lialletskolā jauno audzēkņu pieteikšanās
līdz 31. augustam no pīkst. 16—18, operas
birojā. Var pieteikties meitčr«s mi zē.ii no
8 g. vec. Bijušiem audzēkņiem jā-
reģistrējas tanī pašā laikā.

Nacionālais teātris. Otrdien, 27. augustā,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Labi vārīts".—
Trešdien, 28. augustā, pulksttn 19.30 lētā izrādē
,,Zvej nieka dēls" 2. daļa. — Ceturtdien,
29. augustā, pulksten 19.30 lētā iz-ādē ,,S v e š a s
asinis". — Piektdien, 30. aug., pīkst. 19.30
lētā izrādē ,,Labi vārīts". — Sestdien,
31.- augustā, pulksten 19.30 sezonas atklāšanā
Rūd. Blaumaņa tautas luga -,,S kr od ēr-
ti ienas Silmačos". Lugā daudz jaunu
dziesmu un deju, kuras komponējis prof. A. Bū-
manisv Pilnīgi jaunas dekorācijas un kostīmi
pēc prof. J. Kūgas metiem. Līdz ar sezonas
atklāšanu teātris atzīmē savu 5.000. izrādi. To
ievadīs ar dz.jnieces Aspazijas prologu un valsts
himnu.

Nacionālā teātra abonentu ievērībai. Nacionā-
lais teātris izsniedz jaunas abonementa biļetes
10 un 5 pirmiz rādēm visās vietās parketā un
1. balkonā 20% lētāki kā parastās biļites.
Līdz ar ģimenes abonementu' skolēnu un stu-
dentu abonements par puscenu.

Dailes teātris. Otrdien. 21. augustā, lētā izrādē
,.F i g a r o kā z as". —Trešdien, 28. aug., tauta?
izrādē ,,S e š i mazi bundzinieki". —
Ceturtdien, 29. augustā, dziesmuspēle ,,Fras-
k i t a". — Piektdien, 30. augustā, lētā izrādē
,,M onmartra vijolīt e".

Dailes teātra apmeklētāju kartes par puscenu
apmaināmas līdz š. g. 1. o k t o b r i m. Kartes iz-
sniedz pēc darba vietu sarakstiem darbiniekiem
ar algu līdz Ls 203,— mēnesī. Līdzi jāiesniedz
arī darbinieku ģīmetnes.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

8. num. Desmitais gads., Rīgā, 1935. g. augustā,

V; Lt; s<a itiskā pārva!d.\ Finanču stāt stika
193f. III izdevums. Sasildījis J. J u r c v i i s.
Red ģSJis V. S a 1 n a i s. Rīg i, 1935. gadā.

IFIcsm
sīuāiiM&ļwwni.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnod,,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Latvijas valsts Zemkopības mi-
nistrijas personā lūgumu, vi-
ņas prasības lietā pret Izaku
Levinu par 10.655 ls 75 sant.
zaudējumu atlīdzības par meža
pirkšanas . līguma laušanu —
uzaicina Izaku Lēvinu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā. 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas. .

Lūgumam pielikti pilnvara,
pilnvaras noraksts, līgums, lī-
guma noraksts, izsoļu lapu iz-
raksti un noraksti atbildētājam!

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai.

Rīgā. 1935. g. 22. augustā.
L. 2521. 16503r

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīliik. 2451. p. pamata , uz
Ievas Midegs un Emmas Tom-
bergs lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. gada 7. augustā publicēto
1933. g. 19. decembri Mazsalacē
mirušā Ādama Marietas dēla
Midega 1933. gada 4. novemb'ī
publiskā kārtībā sastādīto te-
stamentu un visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mirušā
Ādama Mide;a mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisariem, parāddevējiem ii.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas*atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
L. 4345/35. 16351

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 14. oktobrī mir.
Marijas Ķelderis, dzim. Loderis,
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
L. 4423/35. 16352
Priekšēdētāja b. v. J. Drande.

sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 22. februārī
Rīgā mirušās Ženijas ' Anetes
Ernesta m. Janevičs, dzim. Ben-
dorfs, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
rem, kreditoriem,u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot pe: šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par Šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 21. augustā.
L. 4575/35. 16354

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 5. augustā Jaunpie-
balgas pag. mirušā Antona
Krustiņa d. Papēža ir atklāts
mantojums; un uzaicina, kam it
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs rīo-
rības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs *par šīs tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
1.. 4564/35. , 16356
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1914. g. 28. novembrī Rīgā
mirušās Jevdokijas Daniela m.
Raičonoks-Raišenoks, pēc pirmā
vira Kolpakovs, dzim. Spakavs,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisāriem ,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
L. 4570/35. 16355

Priekšsēd. b. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3- civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 12. jūnijā ' Rīgā
mir. Alīnes Jāņa m. Kalniņš,
dzim. Hartmanis,atr. Iggenberģs,
ir atklāts mantojums , un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās , personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
L. 4559/35. 16358

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1921. g. 19. jū ijā Jaunlai-
cenes pag. mir. Jēkaba Žeņģa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumuvaisakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iesniešnnas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.,

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
L. 4Ē9J/35. 16350

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
S.'kretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 14. martā Laucests
pag. mir. Viļā (Vilhelma) Friča d.
Šiliņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot. no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
L. 4587/35. 1636 I

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p, paziņo, ka 1935. g.
18. sept. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēde nolasīs 1933. gada
24. jūlijā Gulbenes pag. mirušā
Oto Sīmaņa d. Vasiļa testa-
mentu. 16506g

Rīga. 1935. g. 22. augustā.
Priekšsēdētāja b. .1. D r a n d e

Sekretāra_y._(paraksts)
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa.
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935. g
18. sept. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
21. jūnijā Lielvārdes pag. mi-
rušā Andreja Jāņa d. Lielmaņa
testamentu. 16507g

Rīgā, 1935. g. 22. augusta.
Priekšsēdētaja b. J. Drande

Sekretāra v. (paraksts)

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
L. 4589/35. 16362
Priekšsēdei, b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v._ (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņa ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935. g.
11 sept. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 29. maijā Rozēnu pag.
mirušās Kristīnes Dāvja m.
Killers, dzim. Baiže, testa-
mentu. 16504g

Rīgā, 1935. g. 22. augustā.
Priekšsēdētaja b. J. D r a ri d e.
"J Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 163!. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 4. aprīlī mir. Kārļa H;i >
rieha Andreja Šteina ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā at
to tiesības kā mantniekiem, legā'
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

? Rīgā, 1935. ir. 2!. augustā".
L. 4457/35. 16361
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. fnaraksts)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 30. aprīlī Mēra pag
mir. Viļuma Pētera d. Zālītes it
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p„ paziņo, ka 1935. g.
11. sept. minētās nodaļa at-

klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
18. maijā Rīgā mir. Voicecha
Lūkasa d. Bednarčika testa-
mentu. 16505g

Rīga. 1935. g. 22. augustā.
Priekšsēdētaja b. J# Drande,

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935. g
18. sept. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
31: janv. Pļaviņās mirušās Edes
Krustiņa m. Brimerbergs uri
Marijas Krustiņa m. Brimer-
bergs testamentu. 16508g

Rīgā,_ 1935. g. 22. augustā.
Priekšsēdētāja b. J. Drande,

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod,,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 20. aug.
Freda-Paula Kekrics (Kackritts)
prasības lietā pret Katrīni-Me-
lissu Kekrics (Kāekritts), dzim,
Briggs, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1918. gada
7. janvārī Ziemeļamerikas sa-
vienoto valstu Pensilvanijas
štata Sugar Hill'ā starp Frēdu-
Paulu Kekricu (Koeckritz) un
Katrīnu-Melissu Kekrics (Kath-
lvn Melissa Koeckritz), dzini
Briggs.

Ja atbildētajā Civ. proc. no-
lik, 834., 839. un 859. p. pare-
dzētā laikā neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g.23. augustā.
Priekšsēdēt. v. J. R a i b a r t s.

1410. Sekretāra v. Stūre

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādas ierunas
pret 1916. g. 22. septembrī mi-
rušā Jura Anša d. Kukuļa
1913. g. 19. februārī pie Sēlpils
pagasttiesas publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pec minētā termiņa notecē-
šanas nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par_ spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. augustā.
L. 122/35. 16474r

Priekšsēdēt. v. Alf. Vaga ls.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p.. paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A"_ 327. num. (Firma
„,|azepa Levenberga koloniāl-,
materiai-, tabakas un pirmās
vajadzības preču tirgotava") ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. augusta lēmumi]
(2. ieraksts: žurnāla 503. num.)
ierakstīts sekojošais:

1935. g. 19. martā miris vien-
personīgais tirgotājs Jāzeps
(Jozefs) Levenbergs. un viņa
vieta stājusies mirušā manto-
juma masa.

Saskaņā ar Kuldīgas iecirkņa
miertiesneša 1935. g. 43. apr.
lēmumu mirušā Jāzepa (Jozefa)
Levenberga atstātai mantai no-
dibināta aizgādnība.

Ar Kuldīgas pilsētas bāriņu
tiesas 1935. g. 13; maija lēmumu
par mirušā Jāzepa (Jozefa) Le-
venberga atstātās mantas aiz-
gādni iecelts Latvijas pavalst-
nieks Haims Levenbergs, ar
dzīves vietu Kuldīgā, Ventspils
ielā 9. _ , 16510g

Liepaja, 1935. g. 23. augusta.
Tirdzniecības reģistra

tiesneša v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistrā
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" 368. num. (Firma
„Heimsing & Grimm, Liepājas
nodaļa") ar tirdzniecīb. reģistra
tiesneša 1935. g. 23. augusta, lē-
mumu (3/ ieraksts; žurnāla 504,
num.) ierakstīts sekojošais:

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 23. au-
gusta lēmumu (žurnāla 506. n..
reģistra 455. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotais ar firmu
,.Eduards Freidenfelds", kuras
īpašnieks ir Eduards Freiden-
Selds, Latvijas pavalstnieks, dz.
Stendes pag. 1887. g. 21. aug..
ar dzīves vietu Skrundas pag.
„Vecas" dzirnavās; darbības
nozare: labības malšana, vilnas
kāršana un vērpšana: uzņē-
mums atrodas Skrundas pag.
„Vecās" dzirnavās; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g. 23. apr.

Liepāja. 1935. g. 23. augustā.
tirdzniecības reģistra

tiesneša v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Sabiedrības personīgi atbil-
bildīgais biedrs Teodors (Fe-
dors) Eižens Helmsings miris
1935 g. 21. jūnijā un, saskaņā
ar 1935. g. 26. apr. pie Rīgas
notāra Valtera Līvena noslēgtā
,(reģ. 3825. num.) sabiedrības lī-
guma papildinājuma 3. S, at-
klātā sabiedrībā ,.Helmsing &
Grimm" par personīgi atbildīgc
biedru vairs neskaitās. 16511 .u

Liepājā, 1935. g. 23. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesneša v. (paraksts),
Sekretāra v._(paraksts).

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" 376. num. (Firmā
„Atkl. sab. S. Micheisons") ai
tirdzniecības tiesneša 1935. g
23. augusta lēmumu (2. ieraksts
žurnāla. 505. num.) ierakstīts se-
kojošais:

Ar 1935. g. 19. augustu atklā-
tas sabiedrības personīgi atbil-
dīgā biedre Salomeja-Sofijs
Grušlavskis, dzim. Micheisons
dzīvo Rīgā. Andreja Pumpurs
iela 5, dz. 10. 16512g

Liepāja, 1935. g. 23. augusta
Tirdzniecības reģistra

tiesneša v. (paraksts)
Sekretāra v. (paraksts)

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Solomējas Usovskis
lūgumu, š. g. 18. jūnijā nolēma:
1868. _g. 2. janvāri dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Jāni
Mateusa d. Usovsku atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos. ' .

Liepājā. 1935. g. 21. augustā,
L. 109/35. 16419g
Priekšsēd. b. v. O.'D z i n t e r s

Sekretārs (paraksts).

rnimnni II——MIIIIMMMHII—III

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.,' 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 10. aprīlī Skaņ-
kair.es pagastā mirušā Jāņa
Teņa dēia Ģenderta ir ap -
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. au;ustā.
L. 4574/35. 16357
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Redaktors M. Ārons.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1936. g. 6. martā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā varāk-
solīšanā Lības Kriša m. Jankov-
skis, dzim. Rozenbachs, nekus-
tamo mantu, Birznieku 17 F
mājas atdalītas no Griezes valsts
muižas, 20,50 ha platībā ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apr., Nīgrandes pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipotēku
6755. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4350,—, un
to pārdod Nātana Kīia prasības
apmierināšanai par Ls 233,48 ar
proc.un r'zpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3900,—, bij. Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai
Ls 4030,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 4350,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 435,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnod. kanceleja.

Liepāiā, 1935. g. 20. augustā.
L. 505/35. 16303

Tiesu izp. Ž. Ķinens

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 3000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 258,—
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 26. jūlijā.
L. 156 16532

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1933. g. 3. jūnijā mi-
rušās Emīlijas Jāņa m. Trizna
1933. g. 27. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 15. aprīļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 22. aug,
L. 517a/35. 16516r

Priekšsēd. b. v. .1. K r ū m i tj š.
Sekretārs'K. Kangur s,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1933. g. 3. maijā mi-
rušās Irinas Jāņa m. Nikolajevs
1933.. gada 7. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935g. 18. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 22. aug.
L. 456a/35. 16517r

Priekšsed. b. v. J. Krūmiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 30. janvāri
mirušā Andreja Petrova 1935,
gada 28, _ janvārī sastādītais
privāttestāmens ar apgabaltie-
sas 1935. g. 1..jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935.- g. 22. aug
L. 1317a/35. 16515r

Priekšsēd. b. v. J. Krūmiņ š
Sekretārs K, Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazļņo, ka 1934. g. 21. aprīlī mi-
rušas Marijas Viktora m. Pu-
tans _ 1933._ g. 3. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935

^
g. 2. aprīļa lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 22. aug.
L. 642a/35. 16518r

Priekšsēd. b. v. J. Krūmiņš.
Sekretārs K, Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
pazjņo, ka 1934. g. 16. maijā mi-
rušā Nikolaja Jegorova 1934. g.
6: aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 25. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. aug.
L. 20a/35._ 16519r

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. nolik. 1725. p., Civ.
lik. 1239. p. un savu 1935, gada
.20. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. .g. 23. martā miruša
Aloizija Jāņa d. Dinkina ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Samanišku c, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Dagdā. 1935. g. 20. augustā.
B. 239. 16388r

Miertiesneša p. i.
A. R ozenbergs.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. nolik. 1725. p., Civ.
lik. 1239. p. un savu 1935. gada
20. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 24. janvārī miruša
Jāzepa Antona d. Krūmiņa ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Gerenišku s.,_ kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu _ uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa _ Kamera

Dagdā 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Dagdā. 1935. g. 20. augusta.
B. 241. 16390r

M 'tiesneša p. i.
.A. JRdzenb.ergs

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazuīo, ka 1934. g. 15. jūnijā mi-
rušas Jefimijas Orlovs 1933. g.
5.

^
septembrī sastādītais nota-

riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 4. februāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. aug.
L. 100a/35_. _ 16520r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Madonas apr. 2. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1628., 1631. un _ 1710. p. un
savu š. g. 10. aug. lēmumu, uz-
aicina 1934. g. 1. maijā Beļavas
pag. „Vēciņos" mirušās Lizetes
Sīmaņa m. Dumpurnieks, dzim.
Dumpurnieks, mantiniekus, kre-
ditorus, lēgātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības un
prasības uz mir. Lizetes Dum-
purnieks, dzim. Dumpurnieks,
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termi-

. nā nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Gulbenē, 1935. g. 21. augustā.
L. 758. . 16384g

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
12. aug. lēmumu, Latgales ci-
villikumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
p.,, uzaicina 1935. g. 6. jūnijā
Ciblas pag. Zuzcišu s. mirušā
Geronima Paulāna mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
savas _ mantošanas tiesības uz
minēta Geronima Paulāna man-
tojumu, kas atrodas Ciblas pag.
Ziuzu s. un sastāv no 18. vien-
sētas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. .

Ludzā, 1935. g. 21. augustā.
L. 210/blak. 16425g

Miertiesnesis P. P e t z ā I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
16. aug. lēmumu. Latgales ci-
villikumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727,
p., uzaicina 1913. g. 17. maijā
(v. st.) Nirzas pag. Barisu s.
mirušā Pētera Bula mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētā'Pētera Bula manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Barisu s. un sastāv no kusta-
mas un nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 21. augustā.
L. 213/blak. 16426g

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 23. aug.
lēmumu, Civ. proc. lik. 1725. un
1727. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1935. g.
5. maijā mirušā Augusta Do-
nata d. Gribusta ir palicis man-
tojums, kas atrodas Rēzeknē,
Pļavu ielā 4, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē. 1935. g. 23. augustā.
, C. ,542/35. 16522r

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. aug.
lēmumu. Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 12. nov. miru-
šās Zuzanas lzidora m. Krols
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināiuma iespiešanas die-
nas „Vald _. Vēstn." 16420g _

Rēzekne, 1935. g. 22. augusta.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. aug.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 2. aug. mi-
rušā Franča .ļezupa d. Dirša
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Dri-
ceuu pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." 16421g

Rēzeknē, 1935. g. 22. augusta.

Miertiesnesis Ž.O z o 1 i u š

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. aug,
lēmumu. Civīlproc. nolik. 1725,
p. un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 26. apr. mirušā
Ontona Jakuba d. Razgaļa man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr.. Ma-
kašēnu pag. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināiuma iespiešanas die-
nas ..Vaid. Vēstn." 16422g

Rēzeknē, 1935. g. 22. augusta.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.

2. iec. tiesu izpild. A. G r ī n -
f e 1 d s (kanceleja Rīga, Valde-
māra iela 73. dz. 1), saskaņa ar
Civīlproc. nolik.1280.—1306.p.paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku b
prasībā par Ls 7936,60 ar proc.
un izdevumiem 1935. gala 2. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāiē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Šamunes Mananovs-Mananjanes
un Zeida- Šeins-Šens nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Ķeguma ielā 13, V hipot
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1803. num. (116 ,
grupa, 156. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala, kas atdalīts no imtnobila
V-1433; 1204,1 kv. m pta

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls'13.000,—;

3) tai ir hipotēku parād
Ls 18.010,— ;

4) solītājiem jāiernksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 130:) .— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 24. augustā.
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 934,—
prasības ar proc. un izdevu niem
pi dzīšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgaba-
tLsas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Viļā (Vilhelma)
Ādama d. Drones nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Ipiķu
pagastā atrodošos no Ipiķu muižas
muižu zemes atda'īto neatsavi-
nāto daļu ar nosaukumu ,,Ipiķi"
ar zemes grāmatu reģ. 14454.
num,, aptver 50,44 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādi.m par Ls 11.360,15:

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 944!),—;

4) soiītāj. jāiemaksā Ls 944,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai:

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Vaīrrti ras zem. <
grā natu noriaļā;

6) visām personālu, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935.g. 22 aug. 1652-

Tiesu izpild. A. Š t e r n s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. Driba paziņo,
ka 1935. gada 3. septembrī
pīkst. 11 Rīgā, Pērnavas ielā 35,
pārdos 1. un 2. izsolē Roberta
Ābeiīša dīvānu, gaidu, pulksteni
u. c, novērtētu par Ls 1180,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 16593

Rīgā, 1935. g. 20. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
2. iec. tiesu Izpild. A. Grīn-
felds (kanceleja Rīgā, Valde-
māra ielā 73, dz. 1), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku bieprības
prasībā par Ls 23.000,— ar proc.
un izdev. 1935. g. 2. novembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Šmueļt
Bērmaņa Rīgas hipotēku biedrībā
ieķīlāto nekustamo mantu pUnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Ro-
pažu ielā 24, V hipot. iecirknī,
ieraksrita zemes grāmatu reģistra
811. num. (91. grupa, 8. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 980 kv. aris
platībā ar ēkām un piede-
rumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 30.600,—, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282. p., no
kādas summas aī sāksies solī-
šana;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 54.158,20; uz nomas līguma
pamata lietiskā tiesība ar līgumā
minētiem noteikumiem Jānim
Eizentālam uz trim gadiem,
;kditot no 1930. g. 1. marta u.i
atzīmēm par prasību nodrošinā-
lumiem Ls 1465,73. Gadījumā,
ja pirmā izsole nenotiktu, vai
ja tiesa pirmo izsoli atzītu par
spēkā neesošu, izsoli ro'iks pēc
14 dienām, skaitot no sludinā-
juma dienas;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra ' atļauja' pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērs, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. kanceleja.
Rīgā, 1935.g 24. augustā 164?4

Tiesu izn. A. G r ī n i e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Steru s (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4), paziņo, ka:

1) Mirušā Jūlija Cīruļa man-
tojuma masas un Latvijas hipo-
tēku bankas Ls 3639,46 prasību
ar proc. tin izdev. piedzīšanai
1935. g. 7. decembrī pikst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos plnā sastāvā
Eduarda Jēkaba d. Bērziņa ne-
kustamo īpašumu Valmieras
apr., Rencēnu pagastā Rencēnu
biezi apdzīvotā vietā Valmieras
ielā 16 atrodošos no Rencēnu
muižas muižu zemes atdalīto
zemes gabalu 182 F ar piede-
rumiem ar zemes grāmatu nģ.
15871. numuru, aptver 6109
kv. metri;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 13.700,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par. Ls 7397,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 739,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīg is-Val i i ras zemes
grāmatu rodaiā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935.g. 22.aug. 16527
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o -
bērts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Vflsts zemes b.-nkas prasī-
bas piedziņai 1933. g. 9. oktobrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zā ē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Otiiijas-Almas Upenieks
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Salglies pag. Emburgas muižas
,,Stungu-Ba!ožu" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. 5388. num.,
39 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
iz olei novērtēta par Ls 12690,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6700,— ar proc.
un mūža uzturu Annai R.tksts;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1269,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. .tie .su izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 16529

jeglavā, 1935. g. 23. augustā.
Tiesu izoild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
I avs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1935. g. 6. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolajam-Viktoram Lapiņa d.
Dibietim piederošu nekustam i
mantu, kas atrodas Liepājā.
Ulicha ielā 25 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 2286. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 3^.016,—
un to pārdod Ernesta Atupa
prasības apmierināšanai.

Tai ir nostiprināti hipotēku
parādi 5000 krievu cara rubļu
un Ls 56.940,38 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 38.016 —
vai no priekšrocīgu prasībt
summas, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls3801,6C
drošības naudas un jāiesv.i.dz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo imobili.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tieši
izpildītāja. L 1911/35.

Liepājā, 1935. g. 19. ati
16428 Tiesu izpild. J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 6. decembri pikst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā Annas Jāņa m. Reiz-
nieks, dzim. Puļķis, nekustamās

i id ālu i 4 daļu
no zemes gabala, kas a
no Pērkone* Gauše 93 mājā r,
0,40 ha platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Pērkones pag. un

ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
2458. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 60,—, un
to pārdod vienas ideālās ceturt-
daļas Izraēla Cicha prasības ap-
mierināšanai par Ls 68,60 ar
proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādi:

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolikumu 1293. p.,
no novērtēšanas summas Ls 60,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 6,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā. L. 596/35.

Liepājā, 1935. g. 20. augustā.
16301 Tiesu izp. Ž. Ķinens

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā
4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Slradnieks prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Jānim-Rudolfam
Kārļa d. Valteram piederošo
ideāo vier.u desmito daļu no
Aizputes apr., Kalvene-; pag.
LHu mājām ar zemes grāmatu
737-11 reģ.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5993,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Kā lim . un Minnai Ztidakiem
mūža alimenti:

5) solitaj. jāiemaksā Ls 60,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 30. jūlijā.
L. 171 16531

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancelejaAizputēJelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Ed;s Gutmaris prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklāā
izsolē Jānim Martina d. Kal-
niņam piederošas Aizputes apr.,

s p;g. Gravu mājas ar
zemes grāmatu 2485-11 reģ ;

2) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2575,—;

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Iciga Feldmaņa prasību apmie-
rināšanai 1936. g. 6. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Kārlim Kriša d.
Dreimanim piederošo Aizputes
apr., Sieksātes pag. Birznieku
mājas ar zemes grām. 181. num.
II reģ., zemes platība 93 pūr-
vietas un 3 kapes;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3100,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 4000—,
Centrālai savienībai Konzums
Ls 2500,— un Trīnei Limbait
mūža alimenti;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 310,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 29. jūlijā.
L. 165/35. 16533

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka;

1) Friča Dieziņa prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 7. martā
pikst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ansim Andersonam piede-
rošo ideālo pusdaļu no nekusta-
mās mantas Kuldīgas apr., sastā-
vošu no Padures pag. Padures
muižas atdalītām ,,Balod" mā-
jām ar zemes grāmatu reģislra
971. num.; visas mājas platība
10,45 des. liela;

2) sīs nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 4625,— ;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

5)soIītājiemjāiemaksāLs463,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. augustā.
L. 887/35. 16530

Tiesu izo. v. i. A. I a n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Marijas Jāzepa m.
Bartkevičs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dag-
das biezi apdzīvotā vietā, Lie-
pājas ielā 35, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 21763. num.,
136F grunti; 2275 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 170,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Latvijas hip. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 17,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

? Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilHodaļas kanceleiā.

Krāslavā, 1935. g. 26. augustā,
16670 Tiesu izp. J. Avotnieks,



' "Citu iestāžu
sludinājumi.

i—— i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 4. sept. pīkst. 11, Rīgā
Elizabetes ielā 89, dz. 26, pār-
dos vairāksolīšanā Haima Kap-
lāna istabas iekārtu, novērtētu
par Ls 500,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 16592

Rīgā, 1935. g. 26. augustā.
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. septembrī pīkst. 16 Daugav-
pilī, Aizsargu ielā 60, pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Šafira
dažādas mēbeles, novērtētas
par Ls 271,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 21. aug.

Eglaines muitnīca,
saskaņā ar Muit. lik. 495., 561,
un 582. p., muitnīcas telpās.
Eglainē, Štāla mājā, 1935. gada
17. sept. pīkst. 10 pārdos īpaš-
nieku neizpirktās preces:

1) Jāņa Beleviča galda trau-
kus un maisu par Ls 11,30:
2) Hajas Gūt vīles, par 50 sant.
nodokļu summu.

Pārdodamās preces ir kon-
tingentētas, kādēļ tās pēc no-
solīšanas varēs saņemt vietē-
jam tirgum ar Valūtas komisi-
jas atļauju vai 1 mēneša laikā
tās jāizved uz ārzemēm.

Eglainē, 1935. g. 23. augustā.
Nr. K. 3. 16559g

Muitn. priekšn. G e n še n s,
Darbvedis V. A n d ž ā n s.

Eglaines muitnīca,
1935. g. 17. sept. pīkst. 10, muit-
nīcas telpās Eglainē, Štāla mājā
atklātos torgos pārdos uz Muit.
lik. 1156. p. pamata koniiscētas
preces, kā: smēreļļu, apiņus,
sveces, spilvenu, diegus u. c.

Pārdodamās preces kontin-
gentā neietilpst, kādēļ tās pēc
nosolīšanas varēs saņemt vie-
tējam tirgum bez Valūtas ko-
misijas at aujas.

Eglaine, 1935. g. 23. augusta
Nr. K. 3. 16560g

Muitn. priekšn. Genšens
Darbvedis V, A n d ž ā n s

Baldones pagasta valde
izdos 1935. gada 5. septembrī
pīkst. 12, sava kancelejā, mut-
vārdu izsole
6-kl. pamatskolas ēkas ār-
sienu apmešanas un iekš-

puses krāsošanas darbus.
Drošības nauda apmešanas

darbiem Ls 150,—; krāsošanas
darbiem Ls 150,—. Tuvākas zi-
ņas Baldones pagasta valdē,
darba laikā un pie arch. A. Rai-
stera Rīgā, Dzirnavu ielā 62,
Auto satiksme Rīga-Baldone.

16591r Pagasta valde.

Biķernieku pagasta valde
paziņo, ka ar Daugavpils apr,
skolu valdes 1935. g. 2. jūlija lē-
nrumu Biķernieku pagastā ir
pārdēvētas sekojošās pamatsko-
las:

Lipinišķu pamatskola nosauk-
ta par Liepiņu pamatskolu.

_,Iancešķu pamatskola — par
Janīšu pamatskolu.

Pavlovas pamatskola — par
Bramaņu pamatskolu.

I Malinovas pamatskola — par
Strautiņa pamatskolu.

Korolevščinsa pamatskola —
par Robežnieku pamatskolu.

Pag. vecākais D. K o k i n s.
16718gr Darbvedis A. Rims a.

Daugavpils pilsētas valde
paziņo, ka saskaņā ar saistošu
noteikumu par skursteņu un
citu dūmvadu slaucīšanu Dau-
gavpilī 2. un 3. p. (skat. „Vald.
Vēstn." 1933. g. 36. num), viņa
ir pieņēmusi un apstiprinājusi
par atbildīgo skursteņslaucītāju
Daugavpils brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrību, noslēdzot ar
viņu skursteņslaucīšanas lī-
gumu.

Daugavpils brīvprāt. uguns-
dzēsēju biedrības valde atrodas
Daugavpilī, Lāčplēša ielā 20.
_Daugavpils pilsētas_valde._
Stāmerienas pagasta 6-kl.

pamatskolai
vajadzīgs

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 165959/
166461, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1934. g. 16. VII izsniegusi
Austrai - Irēnai - Margaritai
Cielēns. 16587r

Latvijas universitāte izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
studentam Arvidam Prodam
izdoto 13906. leģitimācijas karti.

Izgl. ministrijas tautskolotāju
cenza komisija izsludina par
nederīgu Rozālijas Markevics
nozaudēto 1926. g. 27. maijā
skolotājas-praktikantes pagaidu
apliecību 6l6e. 16498r

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās Lat-
vijas iekšzemes pases: 1) ser.
N. P. JSTb 005328, ko šī pagasta
valde 1927. g. 30. septembrī iz-
devusi Kārlim Renebušam, un
2) L. P. N> 014048/7446, ko Tu-
kuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšn. 1931. g. 8. dec. izdevis
Rozai-Hindai Paņemams. ;

Bērzaunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 180, ko Kalsnavas
pag. valde 1925. g. 26. nov. iz-
devusi Jānim Vītolinam.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 684, ko
šī pag. valde 1928. g. 4. sept.
izdevusi Eiženam Lejiņam.

Dignājas pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." š. g. 158. num.
iespiestā sludināiuma 1. un 2.
punktu, jo Pēteris Jasis nozau-
dēto Latvijas iekšz. pasi KV
011379 un kara klausības apl.
8013 atradis. 16348g

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
26939/1239, ko Sakstagalas pag.
valde 1926. g. 16. marta izde-
vusi Dominikāni Reinīkam;
2) zirga pasi 16503/753, ko
Šķaunes pag. valde 1926. gada
6. februārī izdevusi Piterim An-
džānam; 3) kumeļa reģistrāci-
jas zīmi 741, ko Silajāņu pag.
valde 1930. g. 24. okt. izdevusi
Jāzepam Sondaram; 4) zirga
pasi 16282/1182, ko Makašēnu
pag. valde 1927. g. 8. marta iz-
devusi Aleksandram Bekaso-
vam; 5) Latv. iekšzemes pasi
ser. ZT JVs 011554/3204, ko šī
pag. valde 1932. g. 14. oktobrī
izdevusi Staņislavam Brokam,
un 6) Latv. iekšzemes pasi ser.
NK JMo 015600/600, ko Gaigalo-
vas pag. valde 1927. g. 29. de-
cembrī izdev. Viktoram Bren-
cim. 15631r

..LATVIEŠU PATĒRĒTĀJU
BIEDRĪBA"

Jaunjelgava likvidatore, uz no-
teikumu par kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šā ko-
operatīva kreditorus pieteikt
viņai savus prasījumus pret ko-
operatīvu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zau-
dēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzr
sakta. 16497r

Likvidatore O. Pūriņa,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Slēgtā kooperatīva
„KASTRĀNES PATĒRĒTĀJU

BIEDRĪBA „NAKOTNE"
likvidatore, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām uti
to savienībām (Lik. kr. 1934. g,
317) 81. un 82. p. pamata, uz-
aicina šā kooperatīva kredito-
rus pieteikt viņai savus prasī-
jumus pret kooperatīvu l mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteik-
tie prasījumi zaudēs spēku.

Tapai uzaicina .visus izpildu
orgānus nodot viņai visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo ko-
operatīvu piedziņa jau iesākta.

Likvidatore O. P u r i ņ a.
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Maksātnespējīgās parādnie-
ces tirdzniecība Liepājas vācu
kraj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
š. g. 16. septembrī pīkst. 18,
konkursa valdes telpās Liepājā,
Kaktu ielā 16.

Dienas kārtība:
1) atļaujas došana konkursa

valdei izmaksāt kreditoriem
no parādniekiem iekasētās
naudas summas pakāpeniski,
nenogaidot, galīga aprēķina
sastādīšanu;

2) jautājums par parādu un gal-
vojumu piedzīšanas izbeig-

šanu strīdīgos un apšaubā.-
mos gadījumos;

3) dažādi jautājumi. 16557r
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. P. Ruedigers.

Vietalvas draudzes krāj-
aizd. sabiedrības valde

paziņo, ka 1935. g. 18. apr. pilnā
biedru sapulce nolemts savieno-
ties ar Vietalvas un Odzienas
kraj-aizdevu sabiedrību, nodo-
dot pēdējai visu savu aktīvu un
pasīvu.
Vietalvas un Odzienas krāj-aiz-

devu sabiedrības valde
paziņo, ka 1935. g. 28. apr. pilnā
biedru sapulce piekritusi Vie-
talvas draudzes krāj-aizdevu
sabiedrības ieplūšanai Vietal-
vas un Odzienas krāj-aizdevu
sabiedrībā un viņas aktīvu un
pasīvu pārņemšanai.

Kreditori, kuriem ir iebildumi
pret šo savienošanos, var savus
iebildumus iesniegt 1 mēneša
laika šo kreditkooperātīvu val-
dei. 16759s
Vietalvas draudzes krāj-aizd.

sabiedr. valde.
Vietalvas un Odzienas krāj-aizd.

sabiedr. valde.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un pama-
tojoties uz papildinājumiem un
pārgrozīj. lik. par dažu parādu
piespiedu pārjaunos., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 806,71
prasības piedziņai ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera dēla Keiša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgalesapr. Baltinavas pag.
Grūšlevas sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grām. reģ.
619. num. un sastāv no 3. vien-
sētas, 20,490 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2870,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā daļa
— Ls 287,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 23. augustā.
16649 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un pama-
tojoties uz papildinājumiem un
pārgrozīj. lik. par dažu parādu
piesp. pārjaunošanu, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 426,— ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g.26. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Broņislava Franča
dēla Vilkastes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Dervino ? sādžas zemes robežās ,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2608. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 16. un 39.,
9 des. 531 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1150 ,^-;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošīb.

nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 115,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekust, mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16650

Kārsavā, 1935. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes
un I Apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 2. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Grigorija Jēkaba dēla Borozdina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Aulejas pag., Voveru sādžā, un
ierakstīta zemes grām. reģistra
23873. num., 23. gruntī, 11,025 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2578.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 257,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16654

Krāslavā, 1935. g. 21. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 29. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Jāņa d. Jakoveļa un
Donata Aloiza dēla Stivraina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Mazmiedzini ", ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18307. num., 75.F
gruntī, 18,71 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1239,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 280,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 123,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16658

Krāslavā, 1935. g.22. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 29. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Juzepas Pētera m. Stikuts un
Paulīnas Michaila m. Laurinovičs
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Asūnes pagastā, Vorzovas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17675. num. 1. grunti 17,950 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1630,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 163,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 16659

Krāslavā, 1935. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pētera Donata d. Pigožnia
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Ro-
tas mājās, ar zemes grām. reģ.
10488. num. un sastāv no zemes
gabala 3F, 17,40 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2900.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 22. augustā.
L 86 16427

Tiesu izp. J. Stumbergs

skolas pārzinis.
Kandidātiem, kas velētos šo

vietu ieņemt, jāiesniedz pagasta
valdei pašrocīgi rakstīti lūgumi,
klātpieliekot vajadzīgos doku-
mentus. Lūgumi iesniedzami
līdz š. g. 30. augustam. Pieņem-
šana notiks š. g. 31. augustā
pīkst. 14 Stāuierienes pagasta
valdē. Vēlams vīrietis, sabied-
risks darbinieks. Vēlama per-
sonīga ierašanās. 16590r

Pagasta valde.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. AZ „Nu 10721/265217, ko Rī-
gas prefektūra 1927. g. 5. XII
izdevusi Aclelei Vjaters.

Valmieras pils. valde izslu-
dina par _ nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V N> 80449/
1490. ko šī pils. valde 1932. g.
5. jūlijā izdevusi Jūlijam Lēvim.

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag. v
izdotās: 1) labības grām. 1008
kas izdota Francim Bartkevičs
2) iekšz. pasi ser. NK 18509/
509, kas 1928. g. 20. janv. izdota
Malvinai Bročs, un 3) iekšz.
pasi ser. ZT 022055/4103, kas
1931. g. 13. jūnija izdota Vla-
dimiram Boroviks. 16468ir

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudē-
tas: 1-J apliecību 2679, ko 6. Rī-
gas kajn. pulka komand. . 1925. g,
24. III izdevis kara dienestam
nederīgam Vitālijam Malinov-
skim; 2) kumeļa reģistrācijas
Zīmi 691, ko Bukmuižas pag.
valde 1932. g. izdevusi Ignatam
Vasiļenokam; 3) iekšzemes pasi
ser. NM Nj 017068/3268, ko šī
pag. valde 1928. g. 10. augustā
izdevuši Aleksandrim - Jānim
Zoglam; 4) iekšzemes pasi ser.
NK .No 18043/43, ko šī pagasta
valde 1927. g. 5. XII izdevusi
Ignatam Platačam; 5) kumeļa
reģistrācijas zīmi 1431, ko Asū-
nes pag. valde 1933. g. 4. VI iz-
devusi Jānim Prikņam, un kas
to pārrakstījis Fēliksam Kito-
kam; 6) kumeļa reģistrācijas
zīmi 496, ko šī pagasta valde
1930. g. 28. I izdevusi Jakovam
Fadejevam; . 7) zirga pasi
06852/1452, ko šī pag. valde
1928. g. 29. III izdevusi Valen-
tīnam Dubram un kas to pār-
rakstījis Boleslavam Savko, un
8) iekšzemes pasi ser NL
Wt> 19368/1368, ko šī pag. valde
1928. g. 20. 111 izdevusi Olgai
Silinevičs. 16205r

Džūkstes pag. valde š. g.
6. septembrī pīkst. 12, Džūkstes
pagasta namā, atdos mazāk
prasītājiem:

1) grāvju izrakšanas un ceļa
planēšanas darbus ,6000 tek. m
ceļa 3 atsevišķos gabalos. Par
katru gabalu jāiemaksā Ls 100
drošības naudas.

2) pagasta ēkās dažādus re-
monta darbus, kopvērtībā par
apm. Ls 1000. Tuvākas ziņas
pagasta namā. 16582r

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto.darba grāmatiņu R 164205/
164727, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1934. g. 9. V izsniegusi Ar-
vedam Kīviselim. 16500r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu Z 75333/
333, ko Valgundes pag. valde
1933. g. 13. V izsniegusi Sali-
monam Matusevičam. 16501r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 153397/
154604, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1933. g. 7. VII iz-
sniegusi Judai-Ziškai Elperins.

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga .pasi 1381/02257
ko Laucesas pag. valde 1929
gada 7. augustā izdevusi Ste-
panam Ivanovam. 16563r

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 65347/3127-D, _ ko
šī pils. valde 1932. g. 20. jūnija
izdevusi Lilijai-Elvīrai-Mildai
Silagailis. 16564r

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R _ JMt> 149818/151142,
ko Rīgas pilsētas valdes darba
nodaļa 1933. g. 11. aprīlī izde-
vu si Nikolajam Briedim.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. NM J* 000240/
5240, ko šī pag. valde 1928. g.
13. aprīlī izdevusi Stepanidai
Sumatokovs. 15864r

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 120. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934, g. izdevusi Marijai
Redlichs. 16583r

Madonas apr. policijas 2. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser.
MV JVs 008643/1643, ko Vecgul-
benes pag. valde 1928. g. 16. jū-
nija izdevusi Annai Simsons.

Mežmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv._ iekšz. pasi ser. LJ 007190,
ko Jēkabnieku pag. valde 1927.
gada 26. novembrī izdevusi
Dārtai-Emilijai Svelpis.

Pēternieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 20369, ko
Džūkstes pag. valde izdevusi
Minnai-Amalijai Tikums.

Skrudalienas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
58. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Mi-
ķelim Dubovskim. 16573r

Šķibes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) darba grāmatiņu V. ,Ni> 47587/
92, ko Taurupes pagasta valde
1932. _g. 6. jūnijā izdevusi Alek-
sandri na[ Andžāns, un 2) 42. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Rober-
tam Upeniekam. 15980r

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 555, ko Nautrēnu pag.
valde 1926. g. 24. martā izdevusi
Benediktam Biļinskim. 16124r

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgām labības grāma-
tiņas: 1) 452, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Staņislavam
Zarakovskim un 2) 279, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Jā-
tiim Zarakovskim. 16336r

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. M. P. 015717/
1516, ko Pildas pagasta valde
1928. g. 12. aprīlī izdevusi Ma-
rijai Kudrjavcevs. 16586r

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šīs
pag. valdes izdotas Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. MK

020344/5248, kas 1930. g. 11. no-
vembrī izdota Vladislavai- Ar-
tisevskis; 2) ser. MK 017662/
4467, kas 1928. g. 12. septembrī
izdota Pēterim Kapustinam;
3) ser. MK 016923/4828, kas
1928. g. 18. decembrī izdota Ma-
rijai Kapusts, _ dzim. Patmaļ-
nieks; 4) vecā parauga pasi,
ko Sakstagalas pag. valde izde-
vusi Stepanīdei Ivana m. Ģro-
movs; 5) karaklausības aplie-
cību 1248, ko Rēzeknes kara
apr. priekšnieks 1925. g. 22. jan-
vārī izdevis Nesteram Gorde-
jevam; 6) zirga pasi, kas iz-
dota Feodoram Volkovam kā
Pēdējam šāda __ zirga īpašnie-
kam: 15 g. v. bēra ķēve, 143 cm
augsta, krēpes uz labo pusi,
krēpes un aste melnas, labā pa-
kaļkāja no naga līdz vēzītim
balta. 15800r

S)ažāāi
sludinājumi.

lakas fabrikas Jiikats"
akc. sab.

uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilnu saputu.
kas notiks 1935. gada 24. sep-
tembrī pīkst. 18 sabiedrības tel-
pas Rīgā, Gertrūdes ielā 103.

Dienas kārtība:
1. Valdes ziņojums.
2. Statūtu grozījumi.
3. Dažādi jautājumi.
16595r Valde.

Slēgtā kooperatīva

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Dzelzceļu techn. direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 308a. ist., š. g. 3. septembrī pulksten 10

izdos jautztā izsofē

betona brauktuves izbūves darbus dzelzc. autobusu
ostā, 13. janvāra ielā, pie pastāvošās auto ostas.

Nodrošinājums Ls 100,—.
Ar izsoles noteikumiem, darba aprakstu un līguma projektu

var iepazīties 308. ist. darbdienās no pīkst. 10—14. L 2595 16594


	Valdības Vēstnesis no. 193 27.08.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193顬刟刟����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�慳⁴慮屵〱㉢⁰憚屵〱〱慩歜
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���0㐴
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4


